
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

СОФІЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

КРИВОРІЗЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

с-ще Софіївка                      № 241                     08 листопада 2024 року 

  

Про  підтвердження адреси  
 

Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», «Про регулювання містобудівної діяльності», 
відповідно до Порядку присвоєння адрес об’єктам будівництва, об’єктам 
нерухомого майна, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 
27.07.2021 № 690, враховуючи рішення Софіївської селищної ради від 
20.03.2024 № 2117-43/VIII «Про перейменування вулиць та провулків 
населених пунктів Софіївської селищної територіальної громади» та заяву 
Дякової Антоніни Іванівни (РНОКПП ****) від 05.11.2024 та додатковий 

пакет документів, виконавчий комітет селищної ради вирішив: 
 

1. Підтвердити адресу житлового будинку з господарськими будівлями та 
спорудами: вулиця ***, будинок **, село ***, Криворізький район, 
Дніпропетровська область. 

 

2. Відділу містобудування, архітектури, будівництва та благоустрою 
території Виконавчого комітету Софіївської селищної ради внести відомості 
про адресу житлового будинку в Єдину державну електронну систему у сфері 
будівництва. 

 

 

       

Селищний голова                                                             Петро СЕГЕДІЙ 

 

 

 

 

 

 

 
 


